
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение 
№ 10/  прие 
   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 16 

гр. Левски, 17.12.2015 г.       
 

относно: Участие на Община Левски  в СНЦ “Местна инициативна 
група-общини Левски, Летница и Пордим“ и нейното кандидатстване 
за  предоставяне на финансова помощ по подмярка 19.1 “ Помощ за 
подготвителни дейности ” на мярка 19 “ Водено от общностите 
местно развитие ” от Програмата за развитие на селските райони за 
периода 2014-2020 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :     

 
Одобрява отпускането на безлихвен заем в размер на 31 636 

лева (за всяка Община пропорционално се изчислява размера на 
сумата в зависимост от населението) за изпълнение на проект по 
подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни дейности ”  да стартира 
дейностите по проекта  на СНЦ“Местна инициативна група-общини 
Левски, Летница и Пордим“ на основание писмо за одобрение на 
проекта от МЗХ №19-19-1-01-55/10.11.2015г.    

  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  


